
Result Genuine Recycled
Recycled Black Compass Padded Winter Jacket
Č. zboží: RT240

Vnější vrstva: 100 % recyklovaný polyester s mechanickým strečem TOPGREEN a 
membránou TPU (nerecyklovanou); Výplň: 100 % recyklovaný polyester REPREVE 
® 160 g/m²; Podšívka a kapuce: 100 % recyklovaný polyesterový flís TOPGREEN 
200 g/m²; Podšívka rukávů: 100 % recyklovaný polyester JIAREN
Prodyšné
Odolné vůči větru
Odolné vůči přeháňkám
Bohatě polstrované tělo s flísovou podšívkou
Zip YKK s ochranou brady vepředu
Kontrastní kapsy na zip
Flísová podšívka kapuce
Vnitřní chlopeň proti větru
Měkká vázaná manžeta
Černé šňůrky zipu
Vnitřní kapsa
Závěsné poutko
Membrána TPU poskytuje další ochranu před povětrnostními vlivy
Na konci životnosti recyklovatelné
Biologicky odbouratelné tašky a recyklované kartony
Funkční recyklovaný materiál polstrování REPREVE® s použitím ekologických 
materiálů z recyklovaných plastových lahví a průmyslového odpadu, který je 
udržitelnou alternativou běžných přízí
Polyesterový flís TOPGREEN® šetrný k životnímu prostředí
Recyklovaný polyester JIAREN
Vyrobeno z 27 kusů litrových PET lahví

Informace
Strana katalogu 307
materiál Fleece
certifikace Recycled Polyester
Složení 100% polyester
rukávy Dlouhý rukáv
detaily Náprsní kapsa

Boční kapsy na zip
barevnost Jednobarevné

Kontrast/vícebarevné
límec/kapuca S kapucí

Stojatý límec
funkce Prodyšné

Draughtproof
informace o údržbě Lze prát ve 40°
bundy (druh) Bundy odolné proti dešti a větru
Velikost XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL

Výrobce
Země původu označení Čína
Celní kód 62019300
Katalogové císlo výrobce R240X

SIZE_RUN



XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL
Black/Black Black/Grey Black/Lime

Black/Orange Black/Red Black/Royal


